
Łukasz Chudziński
(Komfort nieruchomości)

nr licencji: 20405

tel.: 511 260 740
email: lukasz@komfort.nieruchomosci.pl

100m od morza 2 apartamenty! Basen! Sauna!
Mieszkanie na sprzedaż - Rewal, ul. Szczecińska

cena 767 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 75,55 m2

Tylko u nas!

Klasyczny Apartament w Rewalu – Zaledwie 100 m od Morza.

Na sprzedaż wyjątkowy apartament położony w jednej z najbardziej atrakcyjnych lokalizacji Rewala – zaledwie
100 metrów od piaszczystej szerokiej plaży.
Nieruchomość składa się z dwóch odrębnych lokali: głównego apartamentu o powierzchni 60,73 m² oraz
mniejszego studia o metrażu 14,82 m². To idealne rozwiązanie zarówno dla osób szukających komfortowego
miejsca do zamieszkania nad morzem, jak i dla inwestorów zainteresowanych wynajmem krótkoterminowym.
Dodatkowym atutem jest Strefa SPA:
Podgrzewany kryty basen oraz sauna.

W apartamencie znajduje się funkcjonalny aneks kuchenny, w pełni wyposażony w nowoczesne sprzęty AGD,
takie jak piekarnik, lodówka, zmywarka oraz płyta ceramiczna.



Wnętrza wykończone zostały z dbałością o detale w klasycznym stylu – na podłogach znajdują się eleganckie
drewniane deski, a wszystkie okna wykonane są z wysokiej jakości drewna, co podkreśla prestiżowy charakter
nieruchomości.

Komfort cieplny zapewniają grzejniki w pokojach oraz ogrzewanie podłogowe w łazienkach i korytarzach, co czyni
apartament wygodnym miejscem do całorocznego użytkowania.
To wyjątkowa oferta dla osób ceniących sobie bliskość morza, wysoki standard wykończenia oraz możliwość
korzystania z nieruchomości w elastyczny sposób – jako miejsce wypoczynku, stałego zamieszkania lub inwestycji
na wynajem!

Dwa apartamenty w cenie jednego!

Do nieruchomości przynależy 65m2 działki na terenie budynku "Stachowiak family" gdzie można zaparkować dwa
samochody.

Zapraszamy na prezentację

Oferta na wyłączność!

SKUP MIESZKAŃ - DOMY -DZIAŁKI - LOKALE ZA GOTÓWKĘ !
TEL 511 260 740
K O M F O R T. N I E R U C H O M O S C I. P L
POSIADAMY LICENCJE POLSKIEJ FEDERACJI RYNKU NIERUCHOMOŚCI NR 20405
17 LAT DOŚWIADCZENIA NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI !
TYSIĄCE ZADOWOLONYCH KLIENTÓW.
Z NAMI JESTEŚ UBEZPIECZONY !

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KMF26889 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 75, 55 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WILLA Rok budowy 1900

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 10 152, 22 PLN



Cena 767 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Monitoring

Czynsz administracyjny 1 900, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=767000&width=230

